REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI KOMUNES-SHTIME
Komiteti pér Politiké dhe Financa
Nr.01-060/01-22774/24 daté:22.08.2024

Npi - 01/270 daté: 22.08.2024

Bazuar né& nenin 52 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare ¢ Republikés
s€ Kosovés” Nr.28, daté 04.06.2008); Nenin 37, dhe 39 t& Statutit t& Komunés s& Shtimes,
OINr.06/1636 t& datés 03.09.2008; Nenin 3, 4 dhe 5 t& Udhézimit Administrativ t¢ (MPL)
Nr.05/2020 pér Procedurén e themelimit, pérbérjen dhe kompetencat ¢ Komiteteve t& pérhershme
dhe Komiteteve tjera né Komung; Si dhe né bazé t& nenit 4.7 1& Rregullores t& Punés s¢ Kuvendit
dhe Komiteteve Npi-01/155 t& datés 27.04.2023, Kryesuesi i Komitetit vendosi t& béjé kété:

FTESE

PER MBLEDHJEN E -VIII- TE KOMITETIT PER POLITIKE DHE FINANCA

E cila do t¢ mbahet mé: 28.08.2024 (¢ mérkuré ) né ora: 10:00h

Adresa: Kuvendi Komunés Ndértesa e Kuvendit t&¢ Komunés, tel. ++381 0290 389 016 lokali 107
Rruga e “Tahir Sinani” Nr.50 Shtime Kati i Parg, Salla e vogél Orariipunés 8-16h

Pér kété mbledhje Ftohen: 1. Adnan Ademi - Kryesues, 2. Perparim Ramusa, 3. Lumni Amrushi 4.
Adelina Beqaj, 5. Sanije Sadiki, 6. Kadri Emini, 7. Zejnije Veliu.

Pér kété mbledhje kemi propozuar kété:

REND DITE

1. Shqyrtimi i Ekstrakt Procesverbalit nga mbledhja e mbajtur mé: 02.07.2024,

2. Raporti i auditimit t& ZKA-sé pér pasqyrat financiare t& Komungs sé Shtimes pér vitin 2023,

3. Plani i veprimit pér adresimin e rekomandimeve t& ZKA-sé pér vitin 2023,

4. Raporti buxhetor i Komunés s& Shtimes pér Janar-Qershor 2024,

5. Draft-Buxheti i Komunés s& Shtimes pér vitin 2025 (pér diskutim publik),

6. Propozim-Vendim pér anulimin e vendimit t& Kuvendit Npi-01/189 dt.06.09.2012, pér dhénjen

né shfrytézim sipérfagen prej 50 ari truall, Policisé s¢ Kosovés njésia né Shtime,
7. Propozim-Vendim per formimin e komisionit per emertimin e Objekteve Publike,

8. Propozim-Vendim per formimin e komisionit per emerimin e Rrugeve dhe Shesheve.




